4.3. Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Pozemek podíl 1/34  47 966,- Kč 

2. Trvalé porosty podíl 1/34  4 077,10 Kč 

Cena zjištěná - celkem:  52 043,10 Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  52 040,- Kč 

slovy: Padesát dva tisíc čtyřicet Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 52 040 Kč 

slovy: Padesát dva tisíc čtyřicet Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech  

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemek podíl 1/34  25 370,90 Kč 

Hodnota pozemku 25 370 Kč 

Obvyklá cena 25 370 Kč 

slovy: Dvacet pět tisíc tři sta sedmdesát Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny  

Pro zjištění ceny byla použita metoda porovnávací, která vychází z porovnání předmětu ocenění s 
obdobnými předměty a cenami sjednanými při jejich prodeji.  

Základem pro stanovení obvyklé ceny - tržní hodnoty je zjištění a následné vyhodnoceni cen

[...]

znalci ukládá, aby stanovil cenu práv a závad spojených s uvedenými nemovitými věcmi. V 
případě, že s nemovitými věcmi nejsou spojena žádná práva ani závady, uvede znalec, že taková 
práva ani závady nejsou. K právům zástavním znalec nepřihlíží. 

S nemovitými věcmi nejsou spojena žádná práva ani závady. 

Obvyklá cena 25 370 Kč 
slovy: Dvacet pět tisíc tři sta sedmdesát Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Znalec si vyhrazuje právo na úpravu nebo změnu odborného stanoviska, pokud vyjdou najevo nové 
skutečnosti, které nebyly nebo nemohly být znalci známy v době zpracování tohoto znaleckého